РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 6

04 апреля 2017 г.           с. Звериноголовское

Планирование и проведение органами местного самоуправления комплексных
кадастровых работ в порядке, установленном Главой 4.1 Федерального закона

от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»

Заслушав и обсудив информацию заместителя директора, главного технолога

филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Курганской области А.В. Уткина, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области предусмотреть организацию и проведение
комплексных кадастровых работ, начиная с 2018 года.

2. Исполнительному аппарату Ассоциации разместить информацию
А.В. Уткина по данному вопросу на сайте Ассоциации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев